

Programmering

1	Förberedning	
2	Spaken som frigör rullmodulen befinner sig i horisontellt läge, dörren måste flyttas manuellt	
3	Slå på strömförsörjningen, lampan tänds när displayen visar mellan ,99' och ,11'	99 - 11
4	Displayen visar vänteläge , - '	--
5	Inställning av öppnings- och stängningsläget	
6	Tryck och håll knappen P tills displayen visar ,P1'	P1
7	Tryck knappen P igen, displayen visar ,OP'	OP
8	Tryck och håll knappen Δ , ,OP' blinkar när dörren öppnas	OP
9	Släpp knappen Δ när öppningsläget har uppnåtts	
10	Använd knapparna Δ och ∇ , för att reglera öppningsläget	
11	Tryck på P , displayen kommer att visa ,CL'	CL
12	Tryck och håll knappen ∇ , ,CL' blinkar när dörren stängs	CL
13	Använd knapparna Δ och ∇ för att reglera stängningsläget	
14	Tryck på P , dörren kommer att öppnas och stängas automatiskt för att fastställa normala krav för mekanisk kraft. När detta är klart visar displayen , - '	--
15	Tilläggnig av fjärrkontroller.	
16	Tryck knappen C , display kommer att visa ,Su'	Su
17	Välj och tryck lämplig knapp på fjärrkontrollen.	
18	Tryck på samma knapp igen för att bekräfta. ,SU' börjar att blinka och sedan visar displayen , - '	SU
19	Upprepa de ovan beskrivna stegen för att lägga till ytterligare eKey-fjärrkontroller. Minnet rymmer maximalt 20 fjärrkontroller. Om du försöker lägga till fler fjärrkontroller visar displayen ,FU'	
20	Borttagning av fjärrkontroller	
21	Observera: detta kommando leder till att samtliga fjärrkontroller tas bort	
22	Tryck och håll knappen C i 8 sekunder. Displayen visar ,dL'	dL
23	Reglering av mekanisk kraft	
24	Tryck och håll knappen P tills displayen visar ,P1'	P1
25	Tryck en gång på knappen Δ . Displayen visar ,P2'	P2
26	Tryck på P igen. Displayen visar den aktuella kraftinställningen. Tryck på Δ eller ∇ för att höja eller minska denna inställning med en nivå per samma tidsenhet. Maxvärdet är ,F9' och minimivärdet är ,F1'. Tryck på P , för att bekräfta.	
27	Standardinställningar: ,F3'	F3
28	Fotocell: aktivering och avaktivering	
29	Tryck och håll knappen P tills displayen visar ,P1'	P1
30	Tryck två gånger på knappen Δ . Displayen visar ,P3'	P3
31	Tryck knappen P för att fotocellens status visas. ,H0' betyder avstängd, ,H1' betyder påslagen.	H0 - H1
32	Tryck knappen Δ för att slå på. Displayen visar ,H1'	H1
33	Tryck knappen ∇ för att stänga av. Displayen visar ,H0'	H0
34	Tryck knappen P för att bekräfta och avsluta.	
35	Observera: Om fotocellerna inte är installerade bör man se till att den ovan nämnda funktionen är avstängd. Annars öppnas manövermekanismen utan att därefter kunna stängas.	
36	Automatisk stängning	
37	Tryck och håll knappen P tills displayen visar ,P1'	P1
38	Tryck tre gånger på knappen Δ . Displayen visar ,P4'	P4
39	Tryck knappen P för att status för automatisk stängning visas. ,b0' betyder avsaknad av automatisk stängning. ,b9' betyder maximal stängning.	b0 - b9
40	Tryck knappen Δ för att höja eller knappen ∇ för att minska förseningen med en minut.	
41	Tryck knappen P för att bekräfta och stänga.	

Anmärkningar och varningar

Manövrera porten endast när du har dess hela räckvidd inom synhåll.

Låt inte barn leka med kontrollmekanismerna.

Se till att inga människor, djur eller föremål befinner sig inom portens räckvidd.

Motorenheten är avsedd för inomhusmontage och -bruk.

Porten och manövermekanismen ska genomgå underhåll varje år.